2023年 2 月３日
各 位
        会社名    ARAV 株式会社
        代表者名   代表取締役CEO 白久レイエス樹
        問い合わせ先 取締役 CFO 榊原 通伸
             （電話 070-4809-0195）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会等において、下記の通り、同日付の役員の異動を決議いたしました
のでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（新任取締役）

新役職 氏名 現役職

取締役 CFO 榊 原 通 伸 CFO

取締役（社外） 古 川 尚 史
東京大学協創プラットフォーム開発株式会社
ベンチャーパートナー

※ 職名英文の正式名称は以下のとおりです。
CEO： Chief Executive Officer （最高経営責任者）
CFO： Chief Financial Officer （最高財務責任者）

以上